
AZIENDA OSPE ALIERA DI RILIEVO
NAZIOMLE E DI AUA SPECIALIZZADONE

REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
”GARIBALDI"
Catania

DELIBERAZIONE N. zza del
‘è 5 itt'ò« N°25

di proroga di ulteriore 12 mesi, CIG A01800110E. —Integrazione nomina D.E.C.

ÎOggetto: Procedura aperta ex art. 71 del D. Lgs. 36/2023 s.m.i., di rilevanza comunitaria, interamente telematica,

per la fornitura in service di n. 3 lavaendoscopi, n.3 armadi per asciugatura e stoccaggio e n. 3 carrelli di

trasporto endoscopi per le UU.OO. dell’Amas Garibaldi Catania, per la durata di 36 mesi con eventuale opzione

41, …2i FEB. 2025
PROPOSTA N. 4

STRUTTURA PROPONENTE

U.0.C. SETTORE PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Piano degli investimenti
Anno 2022/2023/2024

Piano biennale degli acquisti di forniture e servizi Anno 2022/2023 —

CUI —

Il Responsabil , gg
Il Respo le unico d’ Progetto

Provved' c ato

ttavian aciura Dott. g. Valentina Russo

Registrazione Contabile

Nulla osta, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv l°/S.G./2024

con l'assistenza del Segretario, dott. Dott. Luca Fallica ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile U.O.C Provveditorato ed Economato

Premesso che:
o con deliberazione del C.S. n. 1046 del 03.10.2023, è stata indetta procedura aperta ex art. 71 del D. Lgs.

36/2023, di rilevanza comunitaria, interamente telematica, per la fornitura in service di n. 3

lavaendoscopi, n.3 armadi per asciugatura e stoccaggio e n. 3 carrelli di trasporto endoscopi per le

UU.OO. dell’Amas Garibaldi Catania, per la durata di 36 mesi con eventuale opzione di proroga di

ulteriore 12 mesi.
0 Con deliberazione del C.S. n. 318 del 24.04.2024, è stata aggiudicata la procedura sopra citata all’O.E.

Steelco S.p.a., per la fornitura in service di n. 3 lavaendoscopi per le UU.OO. dell’Amas Garibaldi

Catania;
0 Che con la sopra citata deliberazione è stata confermata la nomina di

o R.U.P., Dott. Ottaviano Calaciura;

o D.E.C. il Dirigente Medico della U.O.C. Gastroenterologia P.O. Nesima, Dott. ssa Elisabetta

Concetta Di Bartolo;
o D.E.C. il Coordinatore Infermieristico del Blocco Operatorio P.O. Centro, Dott. Francesco

Calogero;

Considerato che l’offerta dell’0.E. prevede un dettaglio dell’offerta economica distinta relativamente nel

canone di service e nel materiale di consumo dedicato all’utilizzo delle apparecchiature;

Ritenuto d’integrare la nomina del D.E.C., per la relativa competenza del materiale di consumo dedicato, con i

rispettivi Dirigenti Farmacisti Dott.ssa G. Fassari P.O. Nesima e Dott. C. Testa P.O. Centro, confermando la

nomina dei sopra citati D.E.C. per il relativo canone di service per la durata di 36 mesi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

di prendere atto che con deliberazione del C.S. n. 318 del 24.04.2024, è stata aggiudicata la procedura sopra

citata all’0.E. Steelco S.p.a., per la fornitura in service di n. 3 lavaendoscopi per le UU.OO. dell’Amas

Garibaldi Catania;

di confermare la nomina di:

@ R.U.P., Dott. Ottaviano Calaciura;

o D.E.C. il Dirigente Medico della U.O.C. Gastroenterologia P.O. Nesima, Dott.ssa Elisabetta

Concetta Di Bartolo;
o D.E.C. il Coordinatore Infermieristico del Blocco Operatorio P.O. Centro, Dott. Francesco

Calogero;

di integrare la nomina del D.E.C. per la relativa competenza del materiale di consumo dedicato, con i rispettivi

Dirigenti Farmacisti Dott.ssa G. Fassari P.O. Nesima e Dott. C. Testa P.O. Centro, confermando la nomina dei

sopra citati D.E.C. per il relativo canone di service per la durata di 36 mesi;

Il Direttore U.O.C Provv economato
(Dott. Ing. entina Russo)



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento.

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal

Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente e,

pertanto, di:

DI PRENDERE ATTO che con deliberazione del C.S. n. 318 del 24.04.2024, è stata aggiudicata la procedura

sopra citata all’O.E. Steelco S.p.a., per la fornitura in service di n. 3 lavaendoscopi per le UU.OO. dell’Amas

Garibaldi Catania;

DI CONFERMARE la nomina di:

o R.U.P., Dott. Ottaviano Calaciura;

o D.E.C. il Dirigente Medico della U.O.C. Gastroenterologia P.O. Nesima, Dott.ssa Elisabetta

Concetta Di Bartolo;
o D.E.C. il Coordinatore Infermieristico del Blocco Operatorio P.O. Centro, Dott. Francesco

Calogero;

DI INTEGRARE la nomina del D.E.C. per la relativa competenza del materiale di consumo dedicato, con i

rispettivi Dirigenti Farmacisti Dott.ssa G. Fassari P.O. Nesima e Dott. C. Testa P.O. Centro, confermando la

nomina dei sopra citati D.E.C. per il relativo canone di service per la durata di 36 mesi;

MUNIRE la presente della clausola di immediata esecuzione attesa la necessità di definire la fornitura di cui al

presente atto

Il Direttore Ammini rativo

Il retario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al — ai sensi dell'art.65 Lr. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 Lr. n.30/93—e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il
___—___ Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
La presente deliberazione è esecutiva:

45 immediatamente
E! perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


